Podaje do wiadomości stron interesowa
nych iż nadesłany w drodze urzędowej akt
zejścia Aschera Michała Karlińskiego kupca
z miasta Tykocina Gubernji Łomżyńskiej po
chodzić mającego, w dniu 21 Kwietnia r b.
w Berlinie zmarłego, przesłany został
Prokuratorowi Królewskiemu przy Trybuna
le Cywilnym w Łomży, dla odpowiedniego
art. 94 K. C. P. postąpienia.
Warszawa d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1867 r.

Członek Komisji
Rzeczywisty Radca Stanu, Laski.
Naczelnik Wydziału, Puchalski.

(N. D. 4198). U rząd L o terji w KróUst*>ie
jpc Iskiem.

Podaje do wiadomości kolektorów i osób
interesowanych, że ciągnienie 1-ej klasy 109
Loterji Klasycznej, stosownie do § 5 przepi
sów i objaśnień planu, rozpoczętem zostanie
dnia 28 i 29 Lipca |9 i 10 Sierpnia) b.

Jeżeliby więc kto z obecnych przy tej czyn
ności, posiadając przy sobie los zakupiony,
cnciał przekonać się, czyli jego numer do
wliczenia w koło jest przygotowany, może w
kolei tego sta, z którego los przypada, przed
rozpoczęciem wliczenia, mianowicie od go
dziny 9 do 11 z rana, zażądać nietylko oka
zania takowego Numeru, ale nadto przelicze
nia całej setki, co nikomu odmówionem nie
będzie.

Warszawa d. 4 (16) Lipca 1867 r.
Naczelnik Urzędu, Loeschern.

Sekretarz J. K. Noiński.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(D. D. 422Ó). R ejent K ancelarji
iv Olkuszu.

Fo zm arłym w d. 7 (19) G rudn ia 1848 roku
E jz y k u v. Izaaku G itlerze ja k o w spółw łaści
c ielu nieruchom ości w m ieście B endzinie N-em
polic- 134, a w hyp o tece lit. B, N -rem R epert.
7 oznaczonej, toczy się postępow anie spadkow e,
do ukończenia k tó rego w yzriarzonvm został
te rm in p rek iu zy jn y n a dzień 19 (31) Styczn ia
1868 roku; wzywam p rzeto w szystk ich in te
resow anych, aby w te r m inie tym staw ili się
w K ance la rji hypotezznej Siidu P oko ju w O l
k uszu p rzed podpisanym R ejentem i p raw a
swe do spadku ogłoszonego m iane, należycie
udow odnili.

Olkusz dnia 3 (15) Lipca 1867 roku.
Władysław Przesmycki.

(N. D. 4210).
Podpisany Patron jako Obrońca Mateu

sza Adamskiego, w Warszawie pod nume
rem 2289/90 zamieszkałego, na mocy wyroku
Trybunału Cywilnego z dnia 15 (27) Maja
1867 roku zapadłego, obwieszczając niniej-
szem, iż po zmarłej w dniu 20 Maja 1853 ro
ku w Warszawie Ludwice z Maskiewiczów
Adamskiej, współwłaścicielce domu Nr.
2289/90, otworzył się spadek inwentarzem
przez Komisarza Administracyjnego Cyrku
łu IV, V, VI, w Warszawie, dnia 28 Grudnia
(9 Stycznia) 1853/4 r. sporządzonym wykaza
ny. Wzywa każdego, ktoby miał prawo do
tego spadku, iżby się zgłosił dnia 18 (30)
Października 1867 r. o godzinie 10 z rana do
Kancelaji Józefa Zbikowskiego Rejenta, w
Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nr. 487
urzędującego, i przed ty mże Rejentem luq
jego zastępcą protokólarnie legitymacją swo
ją do powyższego spadku wykazał, oraz do
wodami usprawiedliwił. W przeciwnym bo
wiem razie, Mateusz Adamski, stosownie do
Art.

292 położo
nego, placu pod tymże i podwórza, między
nieruchomościami Mendla Landau i Szyi
Erenreich będącego, w posiadaniu IcykaBia-
łogorskiego znajdującego się.

Uwiadamia osoby interesowane, że takowa

regulacja nastąpi w Sądzie Pokoju posiedze
nia swe w mieście Chmielniku odbywającym
w dniu 16 (28) Października 1867 r.

Wzywa przeto interesantów, aby w termi
nie powyższym osobiście lnb przez pełnomo
cników szczególnie i urzędownie umocowa
nych zgłosili się i żądania swe oraz wnioski
do protokułu regulacyjnego podali, tudzież
w dakumenta ich prawa udowadniające zao
patrzyli się, w razie niestawiennictwa, podpa
dną prekluzji art. 154 i 160 prawa bypotecz-
nego z r. 1818 zastrzeżonej.

Ogłoszenie decyzji, jaka w skutek aktu re
gulacji wydaną będzie, nastąpi w dniu 19
(31) Października r. b. i od tego czasu odwo
łanie się do apelacji upływać zacznie.
Chmielnik d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1867 r.

Podsędek, Asesor Koleg., Kwaskowski.

(A. D . 4 173). S ą d Fokoju w B ło n iu .
W yd zia ł H ypoteczny.

Z powodu żądania regulacji nowej hypo-
teki nieruchomości, w mieście Grodisku przy
ulicy Rynek, dawniej pod Nr. polic.

Ogłoszenie decyzji jaka wskutek aktu re
gulacji wydaną będzie, nastąpi dnia 26 Paź
dziernika (7 Listopada) r. b. na posiedzeniu
publicznem sądu tutejszego i od tegoż dnia
czas do odwołania się od niej upływać zacz
nie, interesanci przeto bez dalszego wezwa
nia w tymże dniu ogłoszenia jej przytomnymi
być powinni.

Błoń dnia 4 (16) Lipca 1867 roku.
Podsędek Kołdrasiński.

(.V . 1). 4 2 0 7). S ą d Pokoju W yd zia ł
H ypoteczny w Olkuszu.

Powodowany wniesionem żądaniem, przez
Mojżesza Najmarka, wywołania do pierwia-
stkovrej regulacji nieruchom ści wmieście
Olkuszu położonej, która stonowi dom muro
wany parterowy, z zabudowaniami, pod Nr.

a ogłoszenie de
cyzji zaraz w dniu następnym.

Właściciele, niemniej strony interesowane
z prawami swojemi i dokumentami w tym
terminie zgłosić się winny pod rygorem pra
wa hypotecznego, czego strony bez wezwań
pilnować zechcą.

Gdyż od tej daty czas do odwołania liczyć
się zacznie.

Staszów d. 1 (13) Lipca 1867 r.
___________Podsędek, Boguski.

(N. _D. 4119). Sąd~Poko)t. w Lubartowie.
Zawiadamia strony interesowane, iż w dniu

13 (25) Października 1867 r. w Sądzie tutej
szym dopełniony zostanie protokół pierwia

stkowej regulacji Klitki w mieście Lubarto
wie przy ulicy Rynek Kramarski pod poi.
Nrem 75 położonej. Wzywa przeto intere
santów aby do regulacji tej osobiście lub
przez pełnomocników szczególnie do tego u-
poważnionych stawili się, pod zagrożeniem
prekluzji z art. 154 i 160 ustawy hyp. D e
cyzja na skutek pomienionego protokółu no
wej regulacji wydaną zostanie w dniu 14 (26)
Października r. b. i od tegoż dnia termin od
wołania się od niej upływać zacznie.
Lubartów d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1867 r.

Podsędek, Asesor Koleg. Szaniawski.

D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E .

(N. D. 3997).

LOTERJI KLASYCZNEJ
W K R Ó L E M T XV I E P O L S K I E M,

na Krakowskie/n- P rzed mieścin wprost b. odwachu, i
na Now em -Swiecie w domu H r . Stadnickiego ,